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Szanowny Pan 
Piotr Hołoś 
Wójt Gminy Bralin 
 

Szanowny Panie Wójcie,  
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w Forum Rolniczym Powiatu Kępińskiego, które odbędzie się 
9 lutego br. (piątek) o godzinie 10.00 w Sali Konferencyjnej Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie (ul. Przemysłowa 10 c, 63-600 Kępno). 
Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu lub wskazanie osoby, 
która będzie Pana reprezentowała. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przekazanie z Urzędu 
Gminy plakatów informacyjnych sołtysom oraz rozpowszechnienie informacji o organizacji 
spotkania wśród zainteresowanych rolników i zamieszczenie załączonego plakatu na stronie 
internatowej gminy i w mediach społecznościowych. 
 
Fora Rolnicze organizowane przez Wielkopolską Izbę Rolniczą w ramach cyklu „Wielkopolskie Fora 
Rolnicze” odbywać się będą pod patronatem honorowym Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 
Czesława Siekierskiego, Wojewody Wielkopolskiego – Agaty Sobczyk oraz Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego – Marka Woźniaka. W organizację Forum na terenie powiatu kępińskiego 
zaangażowali się również Samorząd Powiatu Kępińskiego oraz Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie pani Barbara Howis. 

 
Tematyką wiodącą tegorocznych forów będą kwestie związane z aktualnym stanem wdrażania 
Wspólnej Polityki Rolnej i Krajowego Planu Strategicznego – m.in.: kampania dopłat bezpośrednich 
w 2024 roku, zmiany w ekoschematach i warunkowości, realizacja ekoschematów – ocena po 
pierwszym roku oraz konieczne zmiany. Spotkania kierowane są głównie do rolników, ale 
uczestniczą w nich również samorządowcy oraz przedstawiciele instytucji, firm i organizacji 
działających w otoczeniu rolnictwa. Forum na stałe wpisało się w kalendarz spotkań o tematyce 
rolniczej organizowanych w Wielkopolsce. Rolnicy chętnie korzystają z tej możliwości pozyskania 
informacji oraz spotkania z przedstawicielami instytucji działającymi w otoczeniu rolnictwa. 
 
Dodatkowe informacje dotyczące organizacji Forum w powiecie kępińskim można uzyskać pod  

nr tel. 605 203 955.  

Liczymy na Pana obecność podczas spotkania. 

 

Z wyrazami szacunku  

 
 

Kierownik Biura Powiatowego  

Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Kępnie 

 

Maria Schubert  


